Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1416

1179

C O D I C E S

1180

D. et de *Virtutibus* scripsit, unde Librarius nostra carpferit. Accedunt ad finem Indices.

CCCCXC.

- U. 430** Codex chartaceus lat. Sec. XV.
Folior. 228. f. per duas columnas scriptus, rubricis distinctus, et quondam *M. Petri de Pirchenwart T. D.* alterum Exemplum est *Job. Scoti in III. Sententiar. ad cuius calcem minio: Explicit Scriptum tertij libri — feria Sexta proxima post festum Corporis christi Anno domini 1433.* Sequuntur Tituli.

CCCCXCI.

- U. 431** Codex chartaceus lat. Sec. XV.
Folior. 161. f. probe scriptus, miniatus, et ex illis 17. quos *Andreas de Weytra T. D. et S. Stephani Canonicus Collegio Ducali inter vivos*, ut praefertur, donavit, est tertium Exemplum *Job. Scoti in III. Sententiar.* integrum et utrinque vestitum commentarii cuiusdam *Hebraici in Loca Biblica eleganter exarati fragmantis*, quorum initium antice: *רָאַת הַחֲסֵד וְאַתְּ הַשְׁבוּעָה אֲשֶׁר נִשְׁבַּעַת לְאַכְרָה מִ* &c.

CCCCXCII.

- U. 433** Codex chartaceus lat. Sec. XV.
Folior. 318. f. per duas columnas scriptus, rubro distinctus, et inter 17. illos mox memoratos *Scotum*

absolvit *Libro seu Scripto quarto in IV. Sententiarum*, cujus initium: *Samaritanus ille piissimus spoliatum videns hominem &c. et finis: iuste retribucionis dampnacio, a qua nos custodire dignetur, qui est benedictus in secula seculorum amen. Explicit Scotus super quartum sententiarum.* Id quod repetitur post *Quaestiomum Tabulam addito Descriptionis anno 1430.* Liber hic IV. in Edit. *Waddingi* saepe cit. Tomos VIII—X. efficit.

CCCCXCIII.

Codex membraneus lat. Sec. R. 909 XIV. Folior. 202. f. maj. per duas columnas luculente et nitide perscriptus, fronte picturata coloribusque illustratus, et prius Collegii S. J. Viennae Commentaria *Job. Duns*, seu *Scoti*, dicti *Doderis Subtilis* et a. 1308. defuncti in *Librum IV. Sententiarum Petri Lombardi* complebitur. Praefatio incipit: *Samaritanus iste piissimus spoliatum videns hominem et atrociter sauciatum &c.* Consultimus cum edit. *Lugdun. Opp. omn. a Luca Waddingo curata*, in qua Tomos VIII—X. occupant, vidimusque, five Curatorem ipsum, five scholiafsten *Hug. Cavelatum*, seu denique *Commentatorem Ant. Hiquaeum*, omnes Hibernos, in adcurando Textu non parum sibi sumfisse. Exemplo sit ipse operis finis:

Codex.

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1416

1181

D O G M A T I C I .

1182

Codex.

secundum Augustinum de fide ad petrum circa medium ubi dicit de malis angelis, quod permanente in eis malo culpe et iniuste aversionis a deo sequitur iuste retributionis dampnacio perpetua. et sequitur ibidem de bonis angelis. Sicut, inquit, bonos angelos in eternitate sui beatitudine firmavit. Ad quam nos perducat. qui sine fine viuit et regnat. Amen.

Ceterum neuter putatitium *Augustinum* rite citavit. Vide edit. Maur. T. VI. Append. col. 25. n. 33. ion

CCCCXCIV.

R. 481 Codex membraneus lat. Sec, XIV. Folior. 148. f. per duas columnas multis vocum compendiis non una manu exaratus, rubroque distinctus exhibit I. Job. Duns si-
ve Scoti O. M. Doctoris *avtorouqua-*
simus Subtilis jam alias relatum Scriptum in Librum IV. Senten-
tiarum, quod incipit: *Samaritanus ille piissimus &c.* in hoc tamen Ex-
emplo non plane terminatum est.

II. huic succedit fol. 105. In-
stitutio bipartita de Confessione
peccatorum audienda, quae ad
calcem *Confessionale* dicitur. Init
vero: *Simpliciores et minus ex-*
pertos confessores de modo audiendi
confessiones informare cupiens &c. Parte priore agit de variis
Peccatorum speciebus, posteriore
de variis Hominum conditioni-
bus. De Autore, quod dicam, non
habeo, nisi, nec *Antoninum Flu-*

Denis Codd. Theol. V. II. P. II.

Editio.

*Hoc patet de fide ad petrum circa medium, et ideo poena durat, quia peccatum in eis durat. Vnde dicit: Permanente in eis injustæ affectio-
nis malo, permanet in eis justæ retributionis damnatio, a qua nos custodire dignetur, qui est benedictus in saecula saeculorum. Amen.*

rent. nec Barth. de Chaymis, nec Ant. de Butrio, nec Andr. de Escobar, sive Hispanum esse. Quo tempore scripserit, inde colligitur, quod in Prae loquio ad Summam F. Raimundi, nempe de Pennafort et Summam Confessorum, quae Johannis Friburg. est, provocat, quorum hic a. 1314. ex-
cessit.

III. fol. 116. *Informatio Rudium de paupertate Christi et Apostolorum.* Ita ingreditur: *De pau-*
pertate christi et apostolorum eius
quid secundum ueritatem euangeli-
cam sit tenendum, quamuis per do-
ctissimos sacre theologie magistros
acutissime et copiosissime sit tra-
tatum, ac per sedem apostolicam per-
petua constitutione firmatum, no-
uorum tamen hereticorum contencio-
sa proterua, quos amor excel-
lentie proprie non ad ueritatis ag-
nitionem, sed ad sue singularitatis
defensionem instigat, adhuc non de-
finit suscitare in angulis et priuati-
te, quod iam metuit publice predi-
care. Dogmatizando uidelicet Chri-
stum et eius apostolos, dum in pre-

E senti